
令和 7 年 6 月吉日 
生徒・保護者 様 

千 葉 敬 愛 高等学校  
校 長   酒匂 一揮 
硬 式 野 球 部 
責任教諭  田中貴祐樹 
（ 公 印 省 略 ） 

 

中学生（３年生）の学校見学会・硬式野球部体験入部のご案内 
 
 
梅雨の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動に

ご理解を賜り、御礼申し上げます。 
さて、標記の件につきまして、すでにご案内のとおり本校において学校見学会を実施いたします。また、同日

本校野球部においても体験入部を実施することとなりましたのでご案内申し上げます。 
なお、参加に際しましては同意書を事前に本校ＦＡＸに送付の上、当日生徒に持参させてください。 
 

記 
 

１ 日時    第１回目 令和 7 年 8 月 8 日 （金）13：00 より 
             

第 2 回目 令和 7 年 8 月 25 日（月）13：00 より 
             
２ 場所    千葉敬愛高等学校野球部グラウンド（学校敷地内） 
３ 用具    野球用具一式、アップシューズ（運動靴可）。 
４ 事故対応  怪我などの応急処置については千葉敬愛高校が対応いたします。 

（当日、参加生徒については１日保険をかけさせていただきます）。 
５ 連絡先   参加希望者は生徒氏名を同意書に記入の上、参加予定日前日までにFAXにご送付下さい。 
        千葉敬愛高校 ＦＡＸ  ０４３－４２３－５８６６ 
        千葉敬愛高校 電話番号 ０４３－４２２－０１３１ 

 
尚、個人情報につきましては目的以外には使用いたしません。 

        
 

※ 同意書につきましては本校ホームページからダウンロードして下さい。 
 


